

Field Force Denmark ApS

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København

CVR-nr. 41 51 70 93

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Patrik Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Field Force Denmark ApS Frederiksborggade 15, 2. 1360 København
	CVR-nr.: 41 51 70 93 Stiftet: 1. juli 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Patrik Larsson, Bestyrelsesformand Carl-Magnus Schwerin, Bestyrelsesmedlem Björn Ekerheim, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Patrik Larsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Field Force AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af mandskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.980.084	3.076.368
1 Personaleomkostninger	-1.909.061	-3.001.490
Driftsresultat	71.023	74.878
Andre finansielle indtægter	0	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.028	-10.168
Resultat før skat	64.995	64.783
Skat af årets resultat	-21.980	-27.060
Årets resultat	43.015	37.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.015	37.723
Disponeret i alt	43.015	37.723

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.169	6.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.169	6.169
Anlægsaktiver i alt	6.169	6.169
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.071	430.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.282	790.628
Andre tilgodehavender	10.670	233.434
Tilgodehavender i alt	1.716.023	1.454.242
Likvide beholdninger	2.715	223.325
Omsætningsaktiver i alt	1.718.738	1.677.567
Aktiver i alt	1.724.907	1.683.736

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		80.738	37.723
Egenkapital i alt		120.738	77.723
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.241	1.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.952	389.820
Selskabsskat		21.736	27.060
Anden gæld		461.240	1.187.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.604.169	1.606.013
Gældsforpligtelser i alt		1.604.169	1.606.013
Passiver i alt		1.724.907	1.683.736

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.749.193	2.789.152
Pensioner	135.583	196.832
Andre omkostninger til social sikring	24.285	15.506
	<u>1.909.061</u>	<u>3.001.490</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.028	10.168
	<u>6.028</u>	<u>10.168</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19680918xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-12-29 15:11:54 UTC



Björn Anders Ekerheim

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19720701xxxx

IP: 78.72.xxx.xxx

2022-12-29 15:57:55 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Direktør

Serienummer: 19721017xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2022-12-31 14:43:36 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19721017xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2022-12-31 14:43:36 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-01-01 19:01:00 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Dirigent

Serienummer: 19721017xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2023-01-01 20:43:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: DPQD8-UFYMI-TD4OD-P2FP8-F57A6-GH070

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>